
Ideaal voor recreatie, paarden
op rust of in revalidatie

Vrij van melasse, soja, luzerne 
en hele granen

Droge stof Ruw eiwit Ruwe as Ruwe celstof Ruw vet Suiker Zetmeel EWpa VREp

89,6 % 9,6 % 10,0 % 24,0 % 5,3 % 4,1 % 6,0 % 0,68 69,1 

Care Fit
Supportmix

Een unieke mix met helende kruiden, zeer geschikt
voor paarden met een lage energiebehoefte, in

revalidatie of met een lage weerstand. 
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Ingrediënten
Timotheegras
kunstmatig gedroogd
Appelpulp
Grasmeel
Haverdoppen
Vlaskaf
Esparcette
Paardenbonen-
vlokken

Basilicum
Natriumchloride 
Kamillekruid
Goudsbloemen
Venkelzaad
Calciummagnesium-
carbonaat
Munt 
Brandnetelblad

*geïnactiveerde gist

Erwtenvlokken
Lijnzaad 
Lijnzaadolie
Monocalciumfosfaat
Cichoreiwortel
Oligofructosestroop
Calciumcarbonaat
Magnesiumoxide
Rozemarijnblad

VoeradviesVoeradvies

⟶ 50-75 g 

Dagelijks per 100kg lichaamsgewicht

Als enige krachtvoer 
⟶ 100-125g

Als onderhoud of i.c.m. ander krachtvoer

Vitamine A
Vitamine D3
Vitamine E 
Vitamine B1
Vitamine B2
Vitamine B3
Vitamine B5
Vitamine B6 
Biotine (B7)
Foliumzuur (B9)
Vitamine B12
Vitamine C
Vitamine K3

35.000 IE
8.000 IE

1.100 mg
47 mg
26 mg
95 mg
42 mg
20 mg

2.064 µg
55 mg

1.186 µg
375 mg
2,2 mg

VitaminenVitaminen
Calcium 
Fosfor
Magnesium 
Kalium 
Natrium 
Chloride

1,0 %
0,6 %
0,5 %
1,3 %
0,4 %
0,6 %

MineralenMineralen

Zink 
Koper
Mangaan 
Selenium 
Jodium
Kobalt
IJzer

383 mg
122 mg
164 mg
2,4 mg
3,6 mg
1,5 mg

397 mg

SpoorelementenSpoorelementen

Bevat esparcette, kruiden en
vitamine & mineralen

GoTox* deactiveert
schadelijke

mycotoxinen
geproduceerd door

schimmels!


